LEI Nll L. 400/90

,

«~
Prefeitura Municipal de Baixo Guandu

ESTADO DO ESP1R1TO SANTO

11 'AOTOIU2A A:BEHi'UBA DE CllDITO ORÇAMEN:rÁRIO

ESPECIAL" .

O .F"BEFEITO L.'UHlCllAl .DE :BAIXO GUANOO,Eetado do EsPi!_

to Santo, faz saber que a Câmara Munic ipal de Baixo GUIUldu-ES, &J>r~

vou e eu sanciono a seguinte Leis-

ArtiE;o lQ- Fie& o Chefe do ~oder Executivo Municipal

autorizado a abrir crédito Orçamentário Especial, para aquisição dE

Ve:louJ.oe para uso no traneport.e de muenda escolar, no eator da ed!'.

ção, a~ o limite de Cri 2.000.0001 00 ( Dois milhÕee de Cruzeiroe )

cc:'l.forme consta Funcional Programática11 Unidade Orçamentária, Cate~

.gor:tae Econômicas, e Elementos da Despesa, abaixo diacriminadoe s

210 - D.El'ARTAMENTO DE ElllCAÇÃO E CULTURA

08.42 . 188. 1.29 - Aquisição de Va..:!cu1os

DESl'ESAS DE CA.cITAL - INVESTIMENTOS

4.120. 00 - Equipamentoe ••••••••••• • crs 2.000.000,00

Artigo 2g- As despesas decorrentes da Abertura dt

r~dito Eepeciall correrão por canta do exaeeeo de arrecadação.

'rti§o lll- Esta Lei entra em vigo1" na da ta de euE

ublicação, revogadas as disposições em contrário .

REGISTRE-SE E l'Ulil.IQUE-SE.

GAEI?i:F!rE .DO .l?REFEITO .MDNlC~AL DE BAIXO GUANDCJ-:E:J,1

e julho d& 1990.

ISTRADA E ~u:BLICADA

m, 11 de julho de 1990.

An.ALDO ZAHN C. D&'ARTG AW ..

ELCI ,,i'EREIRA · - ~REFEITO

la.'UNlCix AL